79000, Україна, Львівська область, Львів, 

вул. Куліша 6а. 

Вид  процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями.  

ідентифікатор процедури закупівлі:   UA-2023-04-10-011578-a. 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 144 500,00 грн (з ПДВ)  ( 

Сто сорок чотири тисячі п’ятсот ) грн. 00 коп. з ПДВ. Очікувана вартість предмета закупівлі розрахована 

виходячи із аналізу середньоринкових цін на перуки та із службової записки начальника перукарсько-

гримерного цеху. 

Джерело фінансування: власні кошти театру 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі.